

WestWind Bork Havn 2010 ApS

Formervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 78 25 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/3 2017



Martin Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

WestWind Bork Havn 2010 ApS
Formervej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 32 78 25 15
Stiftet: 1. marts 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Martin Velling
Jens Astrup Madsen

Direktion

Martin Velling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og udlejning af surfudstyr og andre sportsrekvisitter samt salg af beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.654.395	1.840.276
1 Personaleomkostninger	-1.059.282	-1.052.976
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.886	-24.429
Driftsresultat	567.227	762.871
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	87.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.816	0
Andre finansielle indtægter	47.799	5.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.905	-85.218
Resultat før skat	513.937	771.165
Skat af årets resultat	-109.872	-161.821
Årets resultat	404.065	609.344
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-250.734	87.734
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	254.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-978.390
Disponeret i alt	404.065	609.344

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	953.042	949.291
Pensioner	56.957	56.196
Andre omkostninger til social sikring	13.064	11.790
Personaleomkostninger i øvrigt	36.219	35.699
	<u>1.059.282</u>	<u>1.052.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.544	29.343
Andre finansielle omkostninger	47.361	55.875
	<u>112.905</u>	<u>85.218</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	250.734	163.000
Resultatandel	-250.734	87.734
	<u>0</u>	<u>250.734</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	573.739	1.552.128
Årets overførte overskud	254.799	-978.390
	<u>828.538</u>	<u>573.738</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	700.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M V Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32656927 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.